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EF-1

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE

PASIVO Y PATRIMONIO
Al 31 de Octubre de 2017 Al 31 de Octubre de 2017

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

Efectivo y Equivalente de Efectivo 6,127,139.19Nota 3 Sobregiros Bancarios
Nota 4Inversiones Disponibles

Nota 16

Cuentas por Cobrar (Neto)
Cuentas por Pagar a Proveedores

Nota 5
Nota 17

Nota 8
Inventarios (Neto)

Nota 6

Servicios y Otros Pagados por Anticipado
Nota 7

Otras Cuentas por Cobrar (Neto)

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo

Otras Cuentas del Activo Nota 9

Nota 10
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo Nota 11

ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

Nota 13
Inversiones (Neto)
Propiedades de Inversión

Nota 12

Otras Cuentas del Activo (Neto)
Nota 14Propiedad, Planta y Equipo (Neto)
Nota 15

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

Impuestos, Contribuciones y Otros

Nota 20
Remuneraciones y Beneficios Sociales
Obligaciones Previsionales

Nota 19
Nota 18

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
Deudas a Largo Plazo
Cuentas Por Pagar a Proveedores Nota 25

Nota 24

Nota 21Operaciones de Crédito

Nota 26Beneficios Sociales
Obligaciones Previsionales Nota 27

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

0.00

16,505.84

6,265.00

819,137.50

1,193,357.01

11,875,910.78

0.00

0.00

0.00

0.00

140,871,921.66

4,561,334.05

0.00

983,382.55

237.00

10,139.07

0.00

0.00

0.00

0.00

1,492,604.14

110,195,739.67

20,038,315.32

145,433,255.71

4,045,869.03

112,121,388.57

TOTAL PASIVO 116,167,257.60

PATRIMONIO

Provisiones Nota 28

Resultados No Realizados Nota 33
Nota 32Hacienda Nacional Adicional

433,044.76

31,785,096.21

0.00

TOTAL PATRIMONIO 49,304,313.43

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 165,471,571.03TOTAL ACTIVO 165,471,571.03

Nota 35Cuentas de Orden Cuentas de Orden Nota 35

Nota 34Resultados Acumulados (111,945,543.68)

9,811,912.12 9,811,912.12

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACIÓN

Hacienda Nacional Nota 31 129,464,760.90

Nota 22Parte Cte. Deudas a Largo Plazo 0.00

3,052,110.41Otras Cuentas del Pasivo Nota 23

Ingresos Diferidos 0.00
Otras Cuentas del Pasivo Nota 29

Nota 30
0.00


